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DEKORACYJNY AKRYLOWY TYNK MOZAIKOWY
do wykonywania dekoracyjnych wypraw tynkarskich,  

do stosowania wewnątrz i na zewnątrz

Tynk jest przeznaczony do wykonywania ochronnych i dekoracyjnych wypraw tynkarskich w 
systemie zewnętrznej izolacji cieplnej z wyprawami tynkarskimi KLEIB. Może być stosowany 
na każdym podłożu mineralnym, które jest odpowiednio nośne i równe. Znajduje również 
zastosowanie do aplikacji na powierzchni cokołów budynków, podmurówek, balustrad 
balkonowych, elementów ogrodzeń, jak również do wnętrz, gdzie wymagana jest zwiększona 
wytrzymałość mechaniczna, np. klatki schodowe, korytarze, hole itp.

M9 uziarnienie od 1,0-1,6 mm ,,Qsand‘’
System 4-woreczkowy (2,925 kg x 4 = 11,700 kg + 4,3 kg pulpa = 16 kg) z 10 kolorów. Jedna cyfra symbolu oznacza 25% udziału danego kruszywa  
w mieszance. Odpowiadato 2,925 kg kruszywa dla wiadra o pojemności 16 kg, zawierającego 4,3 kg premixu.  Zużycie: 3,1-3,5 kg/m².

wysoka trwałość
odporny na mycie, czyszczenie i ścieranie
wyjątkowe walory estetyczne
wysoka wytrzymałość na uszkodzenia 
mechaniczne
całkowita odporność na UV i warunki 
pogodowe

KOLOR TYNKU M9 SYMBOL KOLOR MASY PODKŁADOWEJ
Pod tynki mozaikowe KLEIB M9 zalecamy stosowanie 
podkładu KLEIB C3 w kolorze najjaśniejszego kruszywa 
kwarcowego, celem uniknięcia kontrastu podkładu  
z wyprawą tynkarską.

WZORNIK KRUSZYW
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GENERATOR MOZAIKI M9

Wybierz gotową kompozycję z palety 
mozaiki (str. 31) lub stwórz własną 
za pomocą generatora mozaiki M9 
dostępnego na www.kleib.pl

TYNKI MOZAIKOWE

SAN MARINO
HAMBURG
TALIN
ROTTERDAM
HANOWER
MONACHIUM
DUBLIN
PARYŻ
RYGA
TURYN
LIZBONA
FRANKFURT
LUKSEMBURG
ATENY
KOPENHAGA
BUDAPESZT
PRAGA
WARSZAWA
MEDIOLAN
LIPSK
ANKARA
MADRYT
LONDYN
SZTOKHOLM
BRATYSŁAWA
WIEDEŃ
KOLONIA
MOSKWA
RZYM
BARCELONA
MIŃSK
OSLO
KIJÓW
BRUKSELA
WILNO
MONAKO
BERLIN
AMSTERDAM
NEAPOL
SOFIA

2288
2223
2227
2277
2225
0522
2245
1246
1488
1222
2777
2247
2257
0233
2357
0255
0011
1122
6677
2477
0247
0244
0257
0557
1129
0022
5777
0227
0466
0456
0055
0555
1199
0112
4467
0046
0033
0044
0045
0015

BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
GRUZJA
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
GRUZJA 
BIAŁY (BAZA P)
ZIMBABWE 
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
NAMIBIA
BIAŁY (BAZA P)
BIAŁY (BAZA P)
ZIMBABWE
BIAŁY (BAZA P)
GAMBIA
RWANDA
RWANDA
NAMIBIA
DANIA
BIAŁY (BAZA P)
PARAGWAJ
KUBA
BRUNEI 
KUBA
RWANDA
DANIA

4,3 kg premiksu  
lub 16 kg netto 
gotowego tynku  

w masie

44 szt.

waga netto sztuk  
na palecie średnie zużycie

3,1-3,5 kg/m²
dla grub. ziarna 
1,1-1,6 mm

M9
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WZORNIK KOLORÓW M9

Przedstawione kolory mozaiki mają charakter poglądowy. Produkt należy wybierać w oparciu  
o wzornik akrylowych tynków mozaikowych KLEIB PROFESSIONAL, dostępny w hurtowniach.

SAN MARINO 2288 HAMBURG 2223 TALIN 2227 ROTTERDAM 2277

RYGA 1488 TURYN 1222 LIZBONA 2777 FRANKFURT 2247

PRAGA 0011 WARSZAWA 1122 MEDIOLAN 6677 LIPSK 2477

BRATYSŁAWA 1129 WIEDEŃ 0022 KOLONIA 5777 MOSKWA 0227

KIJÓW 1199 BRUKSELA 0112 WILNO 4467 MONAKO 0046

HANOWER 2225 MONACHIUM 0522 DUBLIN 2245 PARYŻ 1246

LUKSEMBURG 2257 ATENY 0233 KOPENHAGA 2357 BUDAPESZT 0255

ANKARA 0247 MADRYT 0244 LONDYN 0257 SZTOKHOLM 0557

RZYM 0466 BARCELONA 0456 MIŃSK 0055 OSLO 0555

BERLIN 0033 AMSTERDAM 0044 NEAPOL 0045 SOFIA 0015


